1) Pro *v* initiale, que cade in L., cf. AD *wolf Sanskrit v'rka*.

a æ au c c' ch eu gu- h j ph qu rh -s- t' th x y
e av k ts kh ev gv g (y) f kv r z ts t ks kz i

Exemplo: *era ekonom avtor tsentr khlor Evropa lingvist gospital' anvar' adyutant proekt fosfor kvadrat reostat roza patsient teatr ekspert ekzempl'ar tip. Desinentia: -ea -ia > -eya -iya; -io > -iy; -e -o > nil, ex. ideya geometriya perigelizy klass manuskript. Existe variante in transcribe c eu l s (kerber et tserber, nevrasteniya et neyrasteniya, palatal'n.iy et pal'atal'n.iy, teosof et teozof), et in desinentia (notari^{us} — proletari^{us} — sekretar' — komissar). Si vocabulo GL i per alio lingua, R. transcribe phonetica de ce ultimo: trapetsiya (per D.), prozhektor (per F.), yumor (per A.), muz.ika (per polono)... Tunc nasce variante: patsifist (per D.) et pasifist (per F.), tunika (ex L.) et tunik (ex F.), g'eroglif et i'eroglif... R. habe tres genere in grammatica (masculino, feminino et neutro). Norma pro genere de nomine extraneo de objecto ne animato es desinentia (consonante = mas., -a = fem., -e -i -o -u neutro), et pro illo de objecto animato es sexu, si evidente et specifico. Tunc omni neutro GL in -ma es fem. in R (sperma problema dilemma...), et -a de mas. cade (pirat mashinist aeronavt...).*

Accentu de vocabulo extraneo, adoptato in R, es, in generale, illo de fonte aut de mediatore; et admitte plure variante. Ita àgent et agènt, bibliòteka et bibliotèka, termòmetr et termomètr... dòctor et motòr, fotògraf et telegràf... Signo de accentu es quasi sine usu in R.; inde difficultate sicut in A., nam vocale sine accentu es laxo et divergein sono ab suo æquivalente accentuato. Ita exemplo ultimo appare in transcriptione de Association Phonétique Internationale ut seque [dòk^ter / mator, fatògraf / t'il'igraf]. In generale, vocabularios habe signo de accentu super omni vocabulo.

Leningrad, Soviet-Unione.

NICOLAO YUSHMANOV.

Correspondentia inter orthographia latino et italiano es in:

ApI a. 1911, pag. 60.

Vocabulario Commune, 1915, pag. XIV.

Canesi, Vocabulario Interlingua, italiano, anglo, 1921, p. XIV.

Orthographia français in ApI 1911, pag. 115, et Vocabulario Commune, pag. xv.

Orthographia hispano in ApI a. 1911, pag. 115.

Orthographia anglo in ApI a. 1911, pag. 92, et Canesi, p. xvi.

Orthographia deutsch (germanico moderno) in Vocabulario Commune, pag. xvi.

21. Cephale eche dyo ophthalmo, dyo oto, mono rhino. Ophthalmia* es algo epi ophthalmo. Otaglia* es algo epi oto. Rhinoplastica* es plastica epi rhino.